

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Szpital Kliniczny im. dr. Emila Warmińskiego Politechniki Bydgoskiej –SP ZOZ

85-826 Bydgoszcz, ul. Szpitalna 19

zaprasza do składania ofert na:

OBSŁUGĘ PR ORAZ DZIAŁANIA KOMUNIKACYJNE

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE	
Zakres czynności w ramach obsługi PR	<ul style="list-style-type: none">• prowadzenie komunikacji zewnętrznej i wewnętrznej Szpitala za pomocą dostępnych kanałów i narzędzi,• współpraca w zakresie działań komunikacyjnych z przedstawicielami Szpitala oraz Politechniki Bydgoskiej,• współpraca z mediami, w tym: pełnienie funkcji rzecznika prasowego, opracowywanie komunikatów prasowych, materiałów do mediów, odpowiedzi na zapytania dziennikarzy, inicjowanie publikacji w mediach, organizacja konferencji prasowych, przygotowywanie przedstawicieli Szpitala do spotkań z dziennikarzami, monitoring mediów na podstawie narzędzi udostępnionych przez Szpital i/lub Politechnikę Bydgoską,• redakcja tekstów na stronę internetową oraz social media,• projektowanie materiałów graficznych (do 10 godzin pracy grafika w miesiącu) w szczególności na potrzeby strony internetowej oraz social mediów,• planowanie oraz koordynowanie płatnych kampanii informacyjnych i edukacyjnych, wydarzeń o charakterze edukacyjnym i wizerunkowym,• doradztwo w zakresie współpracy Szpitala z interesariuszami,
Miejsce wykonywania czynności:	<ul style="list-style-type: none">• czynności o których mowa powyżej realizowane będą w siedzibie Szpitala Klinicznego im. dr. E. Warmińskiego Politechniki Bydgoskiej – SP ZOZ w Bydgoszczy
Wymagania :	<ul style="list-style-type: none">• min. 5 letnie doświadczenie w zakresie branży PR, agencji reklamowych• dyspozycyjność• mile widziane doświadczenie w obsłudze podmiotów edukacyjnych, w szczególności szkół wyższych
Termin i miejsce składania ofert:	Oferty w zamkniętych kopertach prosimy składać do dnia 10 lutego 2025r. w Sekretariacie szpitala z dopiskiem „Oferta na obsługę PR”

Bydgoszcz, dnia 03 lutego 2025r.

DYREKTOR
Szpitala Klinicznego im. dr. Emila Warmińskiego
Politechniki Bydgoskiej – SPZOZ w Bydgoszczy

Monika Kasprzyk